別記様式１号
令和　年　月　日

大月市長　殿
住　　　所
団　体　名
代表者氏名 　　　　　　　 　　　　印
令和　　年度大月市農業協力隊推進事業の支援機関申請書

大月市農業協力隊推進事業における支援機関に応募します。
なお、提出書類は下記のとおりです。

記

（提出書類）

１．企画提案書（別紙１）
　　　２．添付書類

（担当者）

所属・役職
担当者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅ-mailアドレス
（別紙１）

令和　　年度

支援機関企画提案書
１　応募機関
	団　体　名

	代　表　者

	住　　　所

	電 話 番 号

	隊員希望人数

２　事業実施基本方針

３　業務実施体制

４　年間活動計画

５　受入事業者（委託する場合）

	氏名又は組織名

	代  表  者

	住    　所

	電 話 番 号

	選 定 理 由

６　隊員の活動地域、活動内容

	隊員の活動地域

	住   居   地

	活  動  内  容

	１　農業協力活動

・研修内容等

２　地域資源を活かしたコミュニティビジネスの創出活動

３　地域活動

　・地域住民との共同作業等

７　隊員の募集・選考方法

（1） 募集方法

（2） 選考方法

８　隊員の活動状況や成果の情報発信方法

９　委託費の使用内容
委託費使用内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (単位：千円)
	費　　目
	経　　費
	金　　　　額
	計

	令和　　年度

	(1) 農業協力隊員の募集・選考

(2) 農業協力活動等への指導・支援

(3) 農業協力隊員の生活支援

	農業協力隊員の募集・選考

①募集案内の作成費

②活動成果の広告費

③事業内容の広報費

④面接・農業体験等の選考費

⑤通信事務費

⑥支援機関の事務費

農業協力活動等への指導・支援

①活動用消耗品費

②研修先への謝金

③活動用車両借上費

④活動用車両燃料費

⑤傷害保険加入料

農業協力隊員の生活支援

1 住居費

	合　計

（注）１  積算根拠を別紙で添付する。

別添様式１

農業協力隊年間活動計画

支援期間名：

	農業等の活動
	地域活動

	　　月

	　　月

	　　月

	　　月

	　　月

	　　月

	　　月

	　　月

	　　月

	　　月

	　　月

	　　月

PAGE